
御取引先各位   

2022 年 6 月 30 日 

株式会社スタジオアルタ  

メディア営業部  

TEL03-3350-1290 

 

電力需要ひっ迫への節電協力について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。貴社におかれましては、平素より

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今夏の電力需要ひっ迫に伴いまして、弊社では以下の内容で節電協力を実施させて 

頂くことと致しました。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

実施媒体：アルタビジョン・伊勢丹立川ビジョン 

実施期間：２０２２年７月１日（金）～２０２２年９月３０日（金） 

実施内容：日中の画面輝度を最大値より３０％減光し放映します。 

     (実施時間は、照度時間・天候状況によって変更いたします) 

     通常広告枠はフル画面サイズで放映いたしますが、自社広告枠は、 

L 字枠に「節電協力中」のテロップ表示。※画面① 

もしくは黒背景に「節電協力中」のテロップを表示とすることで減光し、節電に

協力いたします。※画面② 

 

画面①                 画面② 

 

 

 

 

 

 尚、政府等から「放映時間短縮などの要請」があった場合は、協力する方向で調

整いたしますので、その際は改めて放映時間及び期間をお伝えいたします。 

そのほかご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

 

ただいま節電放映中 

ただいま節電放映中 

た
だ
い
ま
節
電
放
映
中 


